Bety, Dete‘mmﬁz'cm D irizenzlalf

Trasmessz %{gj’fi
w:;ﬂ’%vi\s M’-\ 4{
’Z o o

H# L;ﬁélvf‘h“

Eﬁfﬂ ’i LG
LW\ KVD
W kY

CITTA’ DI RAGUSA
STAFF SEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale [OGGETTO:Acquisto carte di identita anno 2011.
no230%F

Data |&.(2-2010
TN 36 STAFF SEGR. GEN.

Data  06.12.2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

3IL. 2010 CAP. 1309 imp. 4516 //( °
SUMZ. 04 SERV. 07 INTER. 02
iL RAGIONIERE

-

&

L'anro duemiladieci, it giorno sei del mese di dicembre nel suo ufficio, il Segretario
generale, dott. Benedetto Buscema, ha adottato 1a sequents determinazione:



Premesso che & necessario rifornirsi presso la locale Prefettura di esemplari
cartacet di carte di identita per 'anno 2011:

Vista all'uapo la nota prot. 30024 del 07.04.2010 con la quale questo Servizio
na comunicato alla Prefettura di Ragusa che il fabbisogno delle carte di identita cartacee
per 'anno 2011 e pana n. 8 000;

Preso atto che il costo unitario delle stesse @ pari ad €. 0,44, per cui occorre
approvare la spesa complessiva di €.3.520,00:

Visto I'art. 53 del regolamento di organizzazione degli Uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione dei C.C. n. 64 del 30/10/1997, che attribuisce ai dirigenti la
gestione delle attivita finanziane nelllambito degli obiettivi assegnati al settore di
competenza;

DETERMINA

1) Acquistare per limporto di € 3.520,00 presso la Prefettura di Ragusa n. 8.000 esemplari
cartacei di carte d'identita occorrenti per fanno 2011;

2) approvare ia superiore spesa di €. 3.520,00 imputandola alla funz. 01, serv. 07, int. 02
del bilancio 2010 (cap. 1309-imp. . 43/6/10.);

3) Autorizzare I'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della
Prefettura di Ragusa.-

IL SEGR RIO GENERALE
- Dott. edetto Buscema —~

Allegati: xota 300%010

Da trasmettersi d'ufficio: Segretario Generale Ufficio ragioneria Servizi Demografici

= Vistor
n D‘frf'gm"&‘;;\l Settore il Segaetario
Rz
Per presa visione:

i Diseicre Gene?lj’) . il Sindaco
Ragusa, li

/

e

o .
[FEF SN S ——

AR b 42,85 RN

-



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per 1a regolarita coniabile attestante fa copertura finanziaria ai sensi deiart. 1561,
4° comma, del TUEL.

Ragusa_f4 12 Zod.2

L RESPONS;ELE DI RAGIONERIA
\ ] ,/\_/

il softoscrittc Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
ner ia durata di giorni setta, copia della stessa determinazione dirigenziaie. e di averns
frasmesso copla al segretario Generale.

Ragusa, i 2 0 DI¢ 2010

il MERS N
{Tagiiaring <
v
I sottoscritto Messo comunale attesta i compimeantp  del Suén%icmo pariods i
subiiicazione e cice dal 2 0.D1C.2010 al 26 DIC. 10

Ragusa 271IL 2010

iL MESSO COMUNALE




w2 40_(»5/\ :.‘a/-fif./ﬁ/

i -
If"ari:c integrarite e sostanziale
della determina:ope dirigenziale

(N0 w16 12-7010

CITTA’ DI RAGUSA

www.comune.raqusa.it

STAFF SEGRETERIA GENERALE

1° Servizio Elettorale, Anagrafe e Stato Civile

C.so ltalia, 72 - Tel. 0932-676212 — 0932- 245500 ~ E-mail cie@comune.ragusa.it

Prot.n. 30044 del 004k 2040 Ragusa 07 aprile 2010
Rispostaanotan. 12175/1.13.4/Area I
del 23/03/2010

OGGETTO: Comunicazione fabbisogno dei modelli cartacei delle carte d’identita per "anno 2011.

ALLA PREFETTURA
UFFICIO TERRITORIALE DEL GOVERNO
RAGUSA

In riscontro a Vs nota di pari numero ed oggetto si comunica che, per Panno 2011, il
fabbisogno ¢ di circa 8.000 carte d’identita.
Cordiali saluti.

)

IL RESP

BILE DEL SERVIZIO
Mari i

NSA
G




PEL. SINDACD RAGLSA N FAX 18932624804 25 MAR, ZB1e 12197 F1

Py}
LB 12081 A9326 73866 PREFETTURA RAGLSA PaG a1
HOOLLARKY

L Ao oot L M()D. 4

| e PN

L1, 23 marze 2010

SIGNORI SINDACI DEI COMUNI
DELLA PROVINCIA

LORO SEDI

N.12175/1.13 4/AREA II PUNTO

PER ADERIRE AD ANALOGA RICHIESTA DEL MINISTERO DELL’INTERNQ S
PREGA DI SEGNALARE L FABBISOGNG DEI MODELLI CARTACEI DELLE CARTE DI
IDENTITA’ PER L’ANNO 2011.

1 SUDDETTI DATI DOVRANNO PERVENIRE A QUESTO UFFICIO A VISTA (FAX
0932 - 673417y

ALLO SCOPO D! EVITARE RICHIESTE SUPPLETIVE DURANTE IL PERIODO IN

RIFERIMENTO, SI RACCOMANDA DI COMUNICARE 1L FABBISOGNO CON LA
MASSIMA ADERENZA ALLE PRESUNTE NECESSITA’".

CANNIZZO PREFETTO RAGUSA //




